

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

TT Estate I/S

**Jernaldervej 282, Holmstrup
8210 Aarhus V**

CVR-nr. 31 76 62 81

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/05 2021

Thomas Aaby Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TT Estate I/S
Jernaldervej 282, Holmstrup
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 31 76 62 81
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Thomas Aaby Jensen, Direktør
Tommy Schmidt-Hansen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er udlejning af boligejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 188.785, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.892.763.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		200.067	184.658
Finansielle indtægter		21.627	0
Finansielle omkostninger		<u>(32.909)</u>	<u>(13.431)</u>
Årets resultat		<u>188.785</u>	<u>171.227</u>
 Overført resultat		 <u>188.785</u>	 <u>171.227</u>
		<u>188.785</u>	<u>171.227</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	1	<u>1.900.717</u>	<u>1.900.717</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.900.717</u>	<u>1.900.717</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.900.717</u>	<u>1.900.717</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.595.469	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>126.222</u>
Tilgodehavender		<u>2.595.469</u>	<u>126.222</u>
Likvide beholdninger		<u>2.021.939</u>	<u>4.632.252</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.617.408</u>	<u>4.758.474</u>
Aktiver i alt		<u>6.518.125</u>	<u>6.659.191</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Årets resultat		5.892.763	5.703.976
Egenkapital		5.892.763	5.703.976
Gæld til realkreditinstitutter		0	304.367
Langfristede gældsforpligtelser	2	0	304.367
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	0	61.223
Anden gæld		625.362	589.625
Kortfristede gældsforpligtelser		625.362	650.848
Gældsforpligtelser i alt		625.362	955.215
Passiver i alt		6.518.125	6.659.191

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Årets resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	5.703.978	5.703.978
Årets resultat	<u>188.785</u>	<u>188.785</u>
Egenkapital 31. december 2020	<u>5.892.763</u>	<u>5.892.763</u>

Fordeling af egenkapitalen er følgende:

	<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
TJE Invest ApS, 50%	94.392	2.946.381
THA Invest ApS, ApS	<u>94.393</u>	<u>2.946.392</u>
	<u>188.785</u>	<u>5.892.763</u>

Noter til årsrapporten

1 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2020	1.900.717
Kostpris 31. december 2020	1.900.717
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.900.717

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien af investeringsejendommen fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet til ejendommen bl.a. ud fra:

- udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype
- erfaringer med køb og salg samt belåning
- ændringer i den enkelte ejendoms forhold

Pr. 31. december 2020 har ledelsen fastlagt afkastkravet til 10,66% for ejendommen.

Ejendommen forventes ikke at have alternative anvendelsesmuligheder.

Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan henføres til beliggenhed, lejernes bonitet, vilkår i lejekontrakten og alternative anvendelsesmuligheder mv. Der er således ikke taget hensyn til investeringer og effekterne heraf.

Blandt andet som følge af forholdene på ejendomsmarkedet generelt er der dog en vis usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets materielle anlægsaktiver.

Noter til årsrapporten

1 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdiurderingen pr. 31. december 2020 er anvendt et fastsat afkastkrav på 10,66%.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	10,16	10,66	11,16
Dagsværdi	1.986.319	1.900.717	1.808.333
Ændring i dagsværdi	85.602	0	(92.384)

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	365.590	0	0	0
	365.590	0	0	0